
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český jazyk 

předložky s,z, homonyma 

(učebnice do str.91) 

Píšu vhodnou předložku. 

Vyjmenuji alespoň 4 homonyma. 

TDÚ: PS2 strana 14, UMIMETO 

Matematika 

Obsah a objem, číselná osa 

(učebnice do str.81) 

Znázorním daný obsah a objem. 

Pohybuji se po číselné ose.  

TDÚ: PS2 strany 30,32 UMIMETO 

 

SKN 

Konec druhé světové války, 

komunismus 

 

Učebnice do str. 37-38 

 

Vypíšu alespoň pět změn, které se u 

nás odehrály po přijetí komunismu. 

Vyhodnocení týdne 

Čj pracák  

Čj UMIMETO  

M pracák  

M UMIMETO  

SKN  

Pravidla třídy   

Bakalářka  

 

 

AHA týdne 

 

 

Český jazyk 

předložky s,z, homonyma 

(učebnice do str.91) 

Píšu vhodnou předložku. 

Vyjmenuji alespoň 4 homonyma. 

TDÚ: PS2 strana 14, UMIMETO 

Matematika 

Obsah a objem, číselná osa 

(učebnice do str.81) 

Znázorním daný obsah a objem. 

Pohybuji se po číselné ose.  

TDÚ: PS2 strany 30,32 UMIMETO 

 

SKN 

Konec druhé světové války, 

komunismus 

 

Učebnice do str. 37-38 

 

Vypíšu alespoň pět změn, které se u 

nás odehrály po přijetí komunismu. 

Vyhodnocení týdne 

Čj pracák  

Čj UMIMETO  

M pracák  

M UMIMETO  

SKN  

Pravidla třídy   

Bakalářka  

 

 

AHA týdne 

 

 

Český jazyk 

předložky s,z, homonyma 

(učebnice do str.91) 

Píšu vhodnou předložku. 

Vyjmenuji alespoň 4 homonyma. 

TDÚ: PS2 strana 14, UMIMETO 

Matematika 

Obsah a objem, číselná osa 

(učebnice do str.81) 

Znázorním daný obsah a objem. 

Pohybuji se po číselné ose.  

TDÚ: PS2 strany 30,32 UMIMETO 

 

SKN 

Konec druhé světové války, 

komunismus 

 

Učebnice do str. 37-38 

 

Vypíšu alespoň pět změn, které se u 

nás odehrály po přijetí komunismu. 

Vyhodnocení týdne 

Čj pracák  

Čj UMIMETO  

M pracák  

M UMIMETO  

SKN  

Pravidla třídy   

Bakalářka  

 

 

AHA týdne 

 

 

Český jazyk 

předložky s,z, homonyma 

(učebnice do str.91) 

Píšu vhodnou předložku. 

Vyjmenuji alespoň 4 homonyma. 

TDÚ: PS2 strana 14, UMIMETO 

Matematika 

Obsah a objem, číselná osa 

(učebnice do str.81) 

Znázorním daný obsah a objem. 

Pohybuji se po číselné ose.  

TDÚ: PS2 strany 30,32 UMIMETO 

 

SKN 

Konec druhé světové války, 

komunismus 

 

Učebnice do str. 37-38 

 

Vypíšu alespoň pět změn, které se u 

nás odehrály po přijetí komunismu. 

Vyhodnocení týdne 

Čj pracák  

Čj UMIMETO  

M pracák  

M UMIMETO  

SKN  

Pravidla třídy   

Bakalářka  

 

 

AHA týdne 

 

 


